
 
 

UCHWAŁA NR LVII/660/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia zasad przyznawania diet sołtysom 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40, poz.572, poz.1463 i poz.1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/174/2020 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 27 marca 2020 r. w sprawie 
ustanowienia zasad przyznawania diet sołtysom wprowadza się zmiany: 

„§ 1. ust.1 otrzymuje brzmienie: ”Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę w związku z pełnieniem 
funkcji sołtysów w Gminie Zelów, w wysokości 250,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zelowie 

 
 

Sylwester Drozdowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 4626


	UCHWAŁA NR LVII/660/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-06T12:38:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




